
N. Identificativo
PUNTEGGIO 

DICHIARATO

Contributo richiesto 

come opera senza 

l'Interesse Regionale 

e/o Particolare 

Interesse Regionale 

Contributo richiesto come 

opera con Interesse 

Regionale e/o Particolare 

Interesse Regionale 

(Importi ricondotti al max 

Contributo Richiesto 

Cumulato

Domanda ISTRUIBILE  ai sensi 

di quanto previsto dall'Avviso 

Pubblico art. 6. 

1 A0720-2023-080759 85,00                                         -                                     78.893,86                           78.893,86 X

2 A0720-2023-082198 84,61                                         -                                     62.631,58                         141.525,44 X

3 A0720-2023-082199 80,78                                         -                                   407.500,00                         549.025,44 X

4 A0720-2023-082245 80,00                                         -                                     68.336,05                         617.361,49 X

5 A0720-2023-081406 78,57                        190.023,22                                                  -                           807.384,71 X

6 A0720-2023-082253 75,00                          41.821,40                                                  -                           849.206,11 X

7 A0720-2023-081542 73,33                        300.060,00                                                  -                       1.149.266,11 X

8 A0720-2023-081003 70,18                                 255.795,20                     1.405.061,31 X

9 A0720-2023-081995 70,00                                 610.000,00                     2.015.061,31 X

10 A0720-2023-082311 70,00                                   75.642,97                     2.090.704,28 X

11 A0720-2023-082136 70,00                                 600.000,00                     2.690.704,28 X

12 A0720-2023-082246 70,00                                   84.588,84                     2.775.293,12 X

                        2.243.388,50 
13 A0720-2023-082126 70,00                                 604.000,00                     3.379.293,12 X

14 A0720-2023-082201 66,63                                 420.193,36                     3.799.486,48 X

15 A0720-2023-082301 65,00                                 608.000,00                     4.407.486,48 X

16 A0720-2023-082096 63,10                        200.473,88                     4.607.960,36 X

17 A0720-2023-082278 62,91                        285.000,00                     4.892.960,36 X

18 A0720-2023-081754 62,50  342.000,00*                 5.234.960,36 X

19 A0720-2023-081865 62,15                                 309.672,01                     5.544.632,37 

20 A0720-2023-081010 60,00                                 480.000,00                     6.024.632,37 

21 A0720-2023-082327 60,00                                   43.419,00                     6.068.051,37 

22 A0720-2023-082237 59,74                        327.326,33                     6.395.377,70 

23 A0720-2023-081813 57,50                                 190.552,50                     6.585.930,20 

24 A0720-2023-082255 56,29                                 395.525,02                     6.981.455,22 

25 A0720-2023-081374 52,06                                 386.863,12                     7.368.318,34 

26 A0720-2023-081980 51,83                                 474.262,16                     7.842.580,50 

27 A0720-2023-082242 47,50                                 600.000,00                     8.442.580,50 

28 A0720-2023-080756 45,00                                 355.500,00                     8.798.080,50 

29 A0720-2023-081992 45,00                                 436.937,85                     9.235.018,35 

30 A0720-2023-082328 44,72                                 411.293,98                     9.646.312,33 

31 A0720-2023-081922 42,50                        310.000,00                     9.956.312,33 

32 A0720-2023-082443 38,74 555.101,99                               10.511.414,32                 

33 A0720-2023-082133 38,70                                 441.872,96 10.953.287,28                 

34 A0720-2023-081911 37,74 294.000,00                      11.247.287,28                 

35 A0720-2023-082055 35,05 228.860,00                               11.476.147,28                 

36 A0720-2023-082213 32,32 400.400,00                               11.876.547,28                 

37 A0720-2023-082093 30,00 600.000,00                               12.476.547,28                 

38 A0720-2023-082053 26,69 417.983,00                               12.894.530,28                 

39 A0720-2023-082322 25,00 3.167,50                           12.897.697,78                 

40 A0720-2023-082166 10,00 348.281,74                      13.245.979,52                 

*Fino a concorrenza delle risorse finanziarie disponibili

Programma Regionale FESR LAZIO 2021-2027 

Avviso Pubblico 

"LAZIO CINEMA INTERNATIONAL 2023

2° Edizione"

GRADUATORIA PROVVISORIA 

ai sensi dell'Art. 6 dell'Avviso Pubblico del 07/12/2023.

I valori riportati nella colonna “PUNTEGGIO DICHIARATO ” sono quelli autocalcolati e dichiarati dai singoli richiedenti 

nel formulario GeCOWEBPlus, come previsto dall'Avviso Pubblico art. 5. 

Tali punteggi saranno oggetto di verifica da parte di Lazio Innova S.p.A. ai sensi di quanto previsto all'Avviso Pubblico art. 6. 

E’ definita “ISTRUIBILE ” ogni singola Domanda che, alla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria e sulla base del punteggio dichiarato, sarà avviata in 

istruttoria in quanto rientrante nel limite della dotazione finanziaria prevista dall'Avviso Pubblico art. 3, ovvero 5 milioni di euro di cui 2,5 milioni riservati

alle Opere Audiovisive di Interesse Regionale e/o di Particolare Interesse Regionale

ELENCO GENERALE 

Subtotale relativo a opere con Interesse regionale e/o Particolare interesse regionale			
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